végétal ravagés par
les incendies depuis
début juin

Plus de 1.000 hectares de couverts végétal
ont été détruits par les incendies depuis le
début du mois de juin passé à Blida, a-t-on
appris, hier, auprès de la conservation locale
des forêts.

Les  trois cent quatre-vingt-dix-huit (398)
foyers d’incendies enregistrés à travers diffé-
rentes localités de la wilaya durant cette pé-
riode ont ravagé une superficie globale de
1009,41 ha de couvert végétal, précise un
communiqué de la conservation des forêts.

Il s’agit de 579,42 ha de broussailles, 216,76